Amtsblatt

der Landeshauptstadt Potsdam

Amtliche Bekanntmachungen

Jahrgang 33

Potsdam, den 21. Juni 2022

Sonderamtsblatt Nr. 18

30. (außerordentliche) nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam

Gremium: Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam Sitzungstermin: Montag, 27.06.2022, 17:00 Uhr Ort, Raum: Plenarsaal, Stadtverwaltung Potsdam, Friedrich-Ebert-Str. 79/81, 14469 Potsdam

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der nicht öffentlichen Tagesordnung
- 3 Nicht öffentliche Anträge
- 3.1 Bestellung eines Leiters für den Fachbereich Ordnung und Sicherheit

22/SVV/0575 Oberbürgermeister,

Fachbereich Personal und

Organisation

Impressum



Landeshauptstadt Potsdam



Herausgeber: Landeshauptstadt Potsdam, Der Oberbürgermeister Verantwortlich: Fachbereich Kommunikation und Partizipation, Heike Bojunga **Redaktion:** Dieter Horn

Friedrich-Ebert-Straße 79-81, 14469 Potsdam,

Tel.: +49 331 289-1803

Kostenlose Bezugsmöglichkeiten:

Internetbezug über www.potsdam.de/Amtsblatt (Anmeldung Newsletter)
Das Amtsblatt erscheint mindestens monatlich und liegt an folgenden
Stellen in der Landeshauptstadt zur Selbstabholung bereit:
Rathaus Bürgerservice, Friedrich-Ebert-Straße 79-81
Stadt- und Landesbibliothek, Am Kanal 47 im Bildungsforum Potsdam
Kulturhaus Babelsberg, Karl-Liebknecht-Str. 135
Bürgerhaus am Schlaatz, Schilfhof 28
Bengennungszentrum STEPN Zeichen, Galileietr. 37-39

Begegnungszentrum STERN*Zeichen, Galileistr. 37-39 Allgemeiner Studierendenausschuss der Universität Potsdam,

Am Neuen Palais, Haus 6

Satzkorn, Dorfstraße 2, 14476 Potsdam Chance e.V. Kuhfortdamm 2, 14476 Potsdam Fahrland, Von-Stechow-Straße 10, 14476 Potsdam Neu Fahrland, Am Kirchberg 61, 14476 Potsdam Eiche, Roßkastanienstraße 5, 14469 Potsdam Roggenbuck, Ortsvorsteher, Eschenweg 28, 14476 Potsdam

Satz & Druck: Gieselmann Medienhaus GmbH, 14558 Nuthetal